
 

                                                                                                             

 

 
Ministero dell’Istruzione 

e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA’ 

Scuole dell’ Infanzia “C. Corsico” - “S. Maria delle Vigne” 

Scuole Primarie “E. De Amicis” - “A. Botto” 

Scuola Secondaria di Primo Grado “G. Robecchi” 

Viale Libertà, 32 – 27029 Vigevano (PV)  Tel. 0381/42464 -  Fax  0381/42474 

e-mail pvic83100r@istruzione.it -  Pec: pvic83100r@pec.istruzione.it 

Sito internet: www.icvialelibertavigevano.edu.it 

Codice Fiscale  94034000185 

Codice Meccanografico: PVIC83100R 

 

            

  Vigevano, 12 dicembre 2023 

 

All’Albo On line  

Amministrazione Trasparente 
Sito web 

Alla prof.ssa Canova Laura 
 

 

Decreto di aggiudicazione per avviso di selezione per l’individuazione di 1 esperto di danza per        il progetto 

“Giocare con la danza” scuola infanzia Corsico a. s. 2023/24 

 

                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

 

 VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 

e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa"; 

 

 VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 

1997, n. 59; 

 

 VISTO l’art. 7 comma 6 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii; 

 VISTO il D.I. 129/20218 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, 

n. 107; 
 

 VISTO il PTOF Triennale Anno Scolastico 2022/2025; 
 

 VISTO l’avviso di selezione di personale interno/esterno per il reclutamento di n. 1 esperto di danza 
prot. n. 6127/U del 27/11/2023 per il progetto “Giocare con la danza” scuola infanzia Corsico per 
l’anno scolastico 2023/24; 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIALE LIBERTA' - C.F. 94034000185 C.M. PVIC83100R - A68CC85 - Protocollo Generale

Prot. 0006456/U del 12/12/2023 13:26VI.10 - Beni mobili e servizi

mailto:pvic83100r@istruzione.it
mailto:pvic83100r@pec.istruzione.It
http://www.icvialelibertavigevano.edu.it/


 VISTA la scadenza della presentazione di domande di partecipazione fissata alle ore 13,00 del 
11/12/2023; 
 

 CONSIDERATO che non sono pervenute domande di partecipazione da personale interno; 
 

 VALUTATA l’unica candidatura pervenuta agli atti da personale esperto esterno; 
 

 CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di selezione; 
 

DECRETA 
 

di aggiudicare in via definitiva il progetto alla prof.ssa Canova Laura che svolgerà l’incarico per l’anno 

scolastico 2023/2024. 

Vista l’assenza di contendenti ed accettata la proposta dalla prof.ssa Canova Laura, il presente 

provvedimento assume carattere definitivo. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO, 
Dott.ssa Giovanna Montagna (*) 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 


